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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61805041N

2. Data e Regjistrimit 05/06/2026
3. Emri i Subjektit GLB Legal Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 03/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane, Rr.Robert Shvarc Pallati AD-Star kati 
përdhe. 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare në 
përputhje me legjislacionin Shqiptar në fuqi. Konsulencës 
juridike e financiare për personat fizik, juridik publik apo 
privatë, të institucioneve dhe enteve publike, në lidhje me 
çdo problematikë eventuale, në kuadër të specifikimit të 
kuadrit ligjor, të veprimit apo të kontrollit të vazhdueshëm të 
ligjshmërisë etj. Konsulencë të detajuar, perfaqësim në 
gjykatë për persona fizik apo për subjekte politike në këtë 
fushe të së drejtës; Konsulence juridike ne fushen e 
legjislacionit fiscal, tatimor, e doganor; Përgatitje 
dokumentacioni, ndjekje e të gjitha proçedurave për 
regjistrim të shoqërive të krijuara rishtazi, deri në dhënien e 
liçensës nga organi përkatës për fillimin e ushtrimit të 
aktivitetit; Konsulencë juridike në marrëdhenie tregtare, 
përpilim dhe depozitim dokumentash të shoqërive tregtare të 
regjistruara si subjekte të së drejtës shqiptare apo të huaj. 
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Konsulencë në distancë dhe me anë të përfaqesuesve të 
brendshëm (in-house laëyers) pranë shoqerive tregtare; 
Shërbime në fushën e konsulencave financiare dhe fiskale. 
Dhënia e shërbimeve financiare dhe fiskale përfshi hartimin 
dhe përgatitjen e pasqyrave financiare vjetore të shoqerive të 
ndryshme. Gjerim i punëve e të tjerëve (sipas parashikimeve 
te nenit 648-652 te Kodit Civil), konsulencë në fushën e 
detyrimeve në vonesë, trajtimin e tyre dhe rikuperimin.
Lejdi Gega10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/06/2026 Deri: 02/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lejdi Gega
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: glblegalsolutions@gmail.com  
Telefon: 0684618322  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-622854-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/06/2026 Numri i ceshtjes: CN-623687-06-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.06.2026 per  ndryshim objekti te 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=155A2706-0F76-4A68-B4E5-46393BC89ECD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DE2252-18C1-4F0C-BFA0-9506D214A8D4
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aktivitetit.
Objekti ishte            ("Shoqëria ka për objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare në përputhje 
me legjislacionin Shqiptar në fuqi. Konsulencës juridike e financiare për personat fizik, 
juridik publik apo privatë, të institucioneve dhe enteve publike, në lidhje me çdo 
problematikë eventuale, në kuadër të specifikimit të kuadrit ligjor, të veprimit apo të 
kontrollit të vazhdueshëm të ligjshmërisë etj. Konsulencë të detajuar, perfaqësim në 
gjykatë për persona fizik apo për subjekte politike në këtë fushe të së drejtës; Konsulence 
juridike ne fushen e legjislacionit fiscal, tatimor, e doganor; Përgatitje dokumentacioni, 
ndjekje e të gjitha proçedurave për regjistrim të shoqërive të krijuara rishtazi, deri në 
dhënien e liçensës nga organi përkatës për fillimin e ushtrimit të aktivitetit; Konsulencë 
juridike në marrëdhenie tregtare, përpilim dhe depozitim dokumentash të shoqërive 
tregtare të regjistruara si subjekte të së drejtës shqiptare apo të huaj. Konsulencë në 
distancë dhe me anë të përfaqesuesve të brendshëm (in-house laëyers) pranë shoqerive 
tregtare; Shërbime në fushën e konsulencave financiare dhe fiskale. Dhënia e shërbimeve 
financiare dhe fiskale përfshi hartimin dhe përgatitjen e pasqyrave financiare vjetore të 
shoqerive të ndryshme. Gjerim i punëve e të tjerëve (sipas parashikimeve te nenit 648-
652")          u be            ("Shoqëria ka për objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare në 
përputhje me legjislacionin Shqiptar në fuqi. Konsulencës juridike e financiare për 
personat fizik, juridik publik apo privatë, të institucioneve dhe enteve publike, në 
lidhje me çdo problematikë eventuale, në kuadër të specifikimit të kuadrit ligjor, të 
veprimit apo të kontrollit të vazhdueshëm të ligjshmërisë etj. Konsulencë të detajuar, 
perfaqësim në gjykatë për persona fizik apo për subjekte politike në këtë fushe të së 
drejtës; Konsulence juridike ne fushen e legjislacionit fiscal, tatimor, e doganor; 
Përgatitje dokumentacioni, ndjekje e të gjitha proçedurave për regjistrim të 
shoqërive të krijuara rishtazi, deri në dhënien e liçensës nga organi përkatës për 
fillimin e ushtrimit të aktivitetit; Konsulencë juridike në marrëdhenie tregtare, 
përpilim dhe depozitim dokumentash të shoqërive tregtare të regjistruara si subjekte 
të së drejtës shqiptare apo të huaj. Konsulencë në distancë dhe me anë të 
përfaqesuesve të brendshëm (in-house laëyers) pranë shoqerive tregtare; Shërbime në 
fushën e konsulencave financiare dhe fiskale. Dhënia e shërbimeve financiare dhe 
fiskale përfshi hartimin dhe përgatitjen e pasqyrave financiare vjetore të shoqerive të 
ndryshme. Gjerim i punëve e të tjerëve (sipas parashikimeve te nenit 648-652 te 
Kodit Civil), konsulencë në fushën e detyrimeve në vonesë, trajtimin e tyre dhe 
rikuperimin.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE0F1EFC-CD88-42B4-B2CC-341D96297419
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Datë: 19/06/2026


